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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr Zj £022. 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 100 22 100 22 100 22 100
75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 12 000 12 000 22 100 22 100

Wydatki bieżące 12 000 12 000 22 100 22 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 000 12 000 22 100 22 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000 12 000
22 100 22 100

75095 Pozostała działalność 10 100 10 100

Wydatki bieżące 10 100 10 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 100 10 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 200 7 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 900 2 900

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6 200 000 6 200 000 6 200 000 6 200 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

6 200 000 6 200 000

Wydatki bieżące 6 200 000 6 200 000
w tym:
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 6 200 000 6 200 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

6 200 000 6 200 000

Wydatki bieżące
w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym

OŚWIATA I WYCHOWANIE

6 200 000

6 200 000

59 180

6 200 000

6 200 000

42 370 16 810 59 180 59 180
80101 Szkoły podstawowe 42 370 42 370

80115

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Technika

42 370

42 370

8 240

42 370

42 370

8 240

80116

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Szkoły policealne

8 240

8 240

8 240

8 240

55 240 55 240

80117

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 570 8 570

55 240

55 240

55 240

55 240

80120

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Licea ogólnokształcące

8 570

8 570

8 570

8 570

3 940 3 940

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

3 940

3 940

3 940

3 940
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 291 200 149 200 142 000 291 200 291 200

921

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 149 200 149 200 280 000 280 000

85410

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Internaty i bursy szkolne

149 200

149 200

109 000

149 200

149 200

109 000

280 000

280 000

280 000

280 000

85419

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

109 000

109 000

33 000

109 000

109 000

33 000

85420

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

33 000

33 000

33 000

33 000

11 200 11 200

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 450 000 450 000

11200

11 200

450 000 450 000

11200

11 200

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 000 170 000

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

Teatry

170 000

30 000

30 000
140 000

170 000

30 000

30 000
140 000

450 000 450 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

450 000

450 000

450 000

450 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000 280 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

280 000

280 000

280 000

280 000

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

7 022 480

7 022 480

6 863 670

6 863 670

158 810

158 810

7 022 480

7 022 480

6 672 100

6 672 100

350 380

350 380
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr • '-x X' 
Prezydenta Miasta Kraków.
z dnia ZO^-2.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

wzł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 //
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

280 000

280 000

280 000

280 000

450 000

450 000

450 000

450 000

92106

2480

Teatry

Teatr "Łaźnia Nowa"

ogółem 
w tym: 
- gmina

450 000

450 000
450 000

450 000

450 000
450 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki

ogółem 
w tym: 
- gmina

280 000

280 000
280 000

280 000

280 000
280 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

280 000

280 000

280 000

280 000

450 000

450 000

450 000

450 000
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w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

105 240

42 370
62 870

105 240

42 370
62 870

105 240

105 240

105 240

105 240

80101 Szkoły podstawowe ogółem 
w tym: 
- gmina

42 370

42 370

42 370

42 370

80115 Technika ogółem 
w tym: 
- powiat

8 240

8 240

8 240

8 240

80116 Szkoły policealne ogółem 
w tym: 
- powiat

55 240

55 240

55 240

55 240

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem 
w tym: 
- powiat

8 570

8 570

8 570

8 570

80120 Licea ogólnokształcące ogółem 
w tym: 
- powiat

46 060

46 060

46 060

46 060

50 000

50 000

50 000

50 000
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w tym: w tym:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Zwiększenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

291 200

149 200
142 000

291 200

149 200
142 000

291 200

291 200

291 200

291 200

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

149 200

149 200

149 200

149 200

280 000

280 000

280 000

280 000

85410 Internaty i bursy szkolne ogółem 
w tym: 
- powiat

109 000

109 000

109 000

109 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze ogółem 
w tym: 
- powiat

33 000

33 000

33 000

33 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem 
w tym: 
- powiat

11 200

11 200

11 200

11 200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 
w tym: 
- gmina

140 000

140 000

140 000

140 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury ogółem 
w tym: 
- gmina

140 000

140 000

140 000

140 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

536 440

331 570
204 870

291 200

149 200
142 000

245 240

182 370
62 870

396 440

396 440

396 440

396 440


